המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיבים אורלי דניס (עציר)

<#1#

נוכחים:
ב"כ המבקשת, עו"ד זמנסקי

ב"כ המשיבה, עו"ד דיבון

המשיבה - הובאה ע"י הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיבה קוטעת את התובע וביהמ"ש מעיר למשיבה כי אם תוציא עוד הגה אחד מפיה, הדיון ידחה ליום ראשון.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ה, 02/08/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

כאשר אני מביא כי המשיבה עצורה כבר 14 ימים, וניכרת עליה השפעת המעצר, שכן המשיבה איננה בעלת עבר מכביד,
היא דווקא אינה רגילה במעצרים, ושני ילדיה בבית, ממתינים לאמם, וכאשר הדו"ח הסוציאלי בעניינה מספר סיפור חיים
לה ויש גורלה עליה שכן האחרונה שפר ורדים, בכפר בית למעצר מכבר זה שוחררה לעלילות וחברתה מאוד, קשה

משפחה מצוינת בצפון, אני סבור כי אין מנוס, ממש כך, ויש להורות על שחרורה של המשיבה.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ה, 02/08/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי דלעיל, אני מורה על שחרורה של המשיבה, בתנאים הבאים:

א. מעצר בית בביתה של המשיבה ברח' הר הצופים 47 בחולון.

ב. אני מאפשר למשיבה, גם נוכח היותה אם לשני ילדים קטנים, לצאת את ביתה, אולם זאת אך ורק בליווי
ובפיקוח של הגב' ירדן זיו, ת"ז 023592819.

נדחה לדיון נוסף במסגרת תום ההליכים, ליום 24.9.15 בשעה 08:30.

המזכירות והסניגורית ישלחו העתק ההחלטה לשירות המבחן, והמזכירות גם תקבע דיון בפני המותב העיקרי.

בהעדר ערבויות, תשאר המשיבה במעצר ותובא לתזכורת מחר, 31.7.15 שעה 09:00.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ה, 02/08/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט